
quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 033/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de 
Preços nº 033/2017, para futura e eventual aquisição de Unidade Móvel de Saúde - SAMU para atender 
às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): MANUPA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAIS LTDA, CNPJ nº. 03.093.776/0001-91, registrou os preços, no 
valor total estimado de R$ 327.500,00 (trezentos e vinte e sete mil e quinhentos reais). Data de 
assinatura: 05/09/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, 
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04693ADA90981FF7953F8D835C9994DE



quarta-feira, 13 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 033/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao 
Pregão  Presencial para Registro de Preços nº 033/2017, para futura e eventual aquisição de Unidade Móvel de Saúde - 
SAMU para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): MANUPA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAIS LTDA, CNPJ nº. 03.093.776/0001-91, registrou os preços, no valor total estimado 
de R$ 327.500,00 (trezentos e vinte e sete mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 13/09/2017. Elmo Vaz Bastos de 
Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04693ADA90981FF7953F8D835C9994DE


		2017-09-13T15:14:06-0300




